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سخنگوی دولت آمریکا: با تحریمهای تازه علیه ایران مخالف هستیم

سخنگوی دولت آمریکا در پاسخ به سوالی در مورد تلاش برخی نمایندگان کنگره آمریکا برای تصویب تحریمهای تازه

علیه ایران گفت: در حالی که مذاکرات ادامه دارد، از نظر ما افزودن تحریمها درست نیست.

سخنگوی دولت آمریکا در پاسخ به سوالی در مورد تلاش برخی نمایندگان کنگره آمریکا برای تصویب تحریمهای تازه علیه ایران
گفت: در حالی که مذاکرات ادامه دارد، از نظر ما افزودن تحریمها درست نیست.

جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید روز جمعه گفت دولت آمریکا ترجیح می داد که «چاک هیگل» در مراسم معارفه وزیر دفاع
جدید این کشور شرکت می کرد.

رییس جمهور آمریکا امروز اشتون کارتر را به عنوان گزینه تصدی سمت وزارت دفاع این کشور معرفی کرد. در حالی که قرار بود
هیگل هم در این مراسم حضور داشته باشد، وی ساعتی پیش از آغاز جلسه، با صدور بیانیه ای اعلام کرد که به نشست معارفه

نمی رود.
خبرنگاران حاضر در نشست جمعه کاخ سفید عدم حضور هیگل در معارفه را نشانه تنش شدید میان اوباما و او تفسیر کردند،
اما ارنست این مسئله را رد کرده و گفت کنار رفتن هیگل از وزارت دفاع حاصل مذاکراتی بود که او با رئیس جمهور آمریکا

داشت.
ارنست در بخش دیگری از این نشست در پاسخ به سوالی در مورد تلاش برخی نمایندگان کنگره آمریکا برای تصویب تحریم
های تازه علیه ایران گفت: «در حالی که مذاکرات ادامه دارد، از نظر ما افزودن تحریم ها درست نیست، چراکه بقای تحریم ها بر

این است که متحدان ما در جهان آن ها را اجرا کنند. ما به وضوح گفته ایم که راهبرد ما در قبال ایران چیست.»
تازه ترین دور از مذاکرات هسته ای ایران و گروه موسوم به 1+5 روز سوم آذر در حالی به پایان رسید که طرفین گفت وگوها را
برای هفت ماه دیگر تمدید کردند. با این حال نمایندگان کنگره که از ابتدای گفت وگوها با ژستی سختگیرانه مذاکرات را دنبال

کرده اند، می گویند قصد دارند تحریم های تاز ه ای علیه ایران تصویب کنند.
سخنگوی کاخ سفید در ادامه نشست خبری به موضوع شهرک سازی های رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت از دید آمریکا این

اقدام، «نامشروع» است.
وی با این حال از پاسخ به این سوال که آیا واشنگتن به دنبال در نظر گرفتن اقدامات تنبیهی علیه تل آویو است یا نه، خودداری

کرد.(فارس)
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